80,000

Eighty Thousand

2,810,349

Two Million, eight hundred ten thousand three hundred and forty-nine

Contractor: Wakeco Inc.

All League 
Fence Company

Fencing San Bernardino,
CA 986316 1000018901 NA

Charles C Regan
Inc. dba Regan 
Paving

Asphalt
& Striping Corona, CA 538134 1000002950

FEC Electric Inc. Electrical Redlands, 
CA

743507 1000004480